
UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Smołdzino na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 2 Statutu Gminy Smołdzino i § 48 ust. 1 Regulaminu Pracy 
Rady Gminy Smołdzino, stanowiącego załącznik nr 4 do Statutu Gminy Smołdzino, przyjętego uchwałą Nr 
IX/57/2015 Rady Gminy Smołdzino z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Smołdzino 
(Dz. Urzęd. Woj. Pom. z dnia 18.06.2015 r. poz. 1903 z późn. zm.) 

Rada Gminy Smołdzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Smołdzino na 2024 rok: 

1) Komisji ds. Gospodarki, Budżetu i Rolnictwa, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Komisji ds. Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego, stanowiący załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały, 

3) Komisji ds. współpracy ze Słowińskim Parkiem Narodowym oraz gminami na których terenie znajdują się 
parki narodowe, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych Komisji Rady Gminy Smołdzino. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fleszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0605B694-1CD3-45CF-8945-8807A73E4F35. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/16/2024 

Rady Gminy Smołdzino 

z dnia 27 maja 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI DS. GOSPODARKI, BUDŻETU I ROLNICTWA NA 2024 ROK 

Termin realizacji Tematyka 
II kwartał 1.Sprawozdanie z realizacji budżetu Gminy Smołdzino za 2023 rok. 

2.Analiza i ocena wykonania budżetu Gminy za I kwartał 2024 roku. 
3.Analiza projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
4.Sprawy bieżące. 

III kwartał 1.Analiza i ocena wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2024 roku. 
2.Informacja na temat stanu zaległości podatkowych (ilość dłużników, kwota zadłużenia, 
podejmowane czynności egzekucyjne). 
3.Informacja o stanie finansowym Gminy Smołdzino. 
4.Analiza projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
5.Sprawy bieżące. 

IV kwartał 1.Analiza i ocena wykonania budżetu Gminy za III kwartał 2024 roku. 
2.Omówienie projektu budżetu Gminy na 2025 rok. 
3.Analiza stawek podatków i opłat lokalnych na 2025rok. 
4.Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 rok. 
5.Analiza projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
6.Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0605B694-1CD3-45CF-8945-8807A73E4F35. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/16/2024 

Rady Gminy Smołdzino 

z dnia 27 maja 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI DS. OŚWIATY, KULTURY, SPRAW SOCJALNYCH 
I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO NA 2024 ROK 

Termin realizacji Tematyka 
II kwartał 1.Sprawozdanie z realizacji budżetu Gminy Smołdzino za 2023 rok. 

2.Analiza wykonania budżetu Gminy za I kwartał 2024 roku. 
3.Ocena Zasobów Pomocy Społecznej za 2023 rok dla Gminy Smołdzino. 
4.Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2023 rok. 
5.Omówienie propozycji letniego wypoczynku dzieci i młodzieży z terenu gminy 
Smołdzino. 
6.Analiza projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
7.Sprawy bieżące. 

III kwartał 1.Analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2024 roku. 
2.Sprawozdanie z pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Przeciwdziałania Narkomanii za I półrocze 2024 roku. 
3.Przygotowanie placówki skzolnej do nowego roku szkolnego. 
4.Analiza projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
5.Sprawy bieżące. 

IV kwartał 1.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2023/2024 
2.Analiza wykonania budżetu Gminy za III kwartał 2024 roku. 
3.Omówienie projektu budżetu Gminy na 2025 rok. 
4.Analiza stawek podatków i opłat lokalnych na 2025rok. 
5.Omówienie współpracy przy organizacji finału WOŚP w gminie Smołdzino. 
6.Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 rok. 
7.Analiza projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
8.Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0605B694-1CD3-45CF-8945-8807A73E4F35. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/16/2024 

Rady Gminy Smołdzino 

z dnia 27 maja 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI DS. WSPÓŁPRACY ZE SŁOWIŃSKIM PARKIEM NARODOWYM ORAZ 
GMINAMI NA KTÓRYCH TERENIE ZNAJDUJĄ SIĘ PARKI NARODOWE NA 2024 ROK 

Termin realizacji Tematyka 
II kwartał 1.Spotkanie z Dyrekcją Słowińskiego Parku Narodowego w sprawie omówienia 

współpracy (w razie potrzeby). 
2.Wspieranie działań Stowarzyszenia Samorządów Polskich Współdziałających z 
Parkami Narodowymi oraz Samorządów Posiadających Na Swym Terenie Inne 
Obszary Prawnie Chronione w sprawie uzyskania stałych należności z tytuły 
położenia parków narodowych na terenach gmin. 
3.Omówienie przygotowań do sezonu turystycznego 2024. 
4.Sprawozdanie z realizacji budżetu Gminy za 2023 r.  
5.Analiza wykonania budżetu Gminy za I kwartał 2024 roku. 
6.Analiza projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
7.Sprawy bieżące. 

III kwartał 1.Spotkanie z Dyrekcją Słowińskiego Parku Narodowego w sprawie omówienia 
współpracy (w razie potrzeby). 
2.Wspieranie działań Stowarzyszenia Samorządów Polskich Współdziałających z 
Parkami Narodowymi oraz Samorządów Posiadających Na Swym Terenie Inne 
Obszary Prawnie Chronione w sprawie uzyskania stałych należności z tytuły 
położenia parków narodowych na terenach gmin. 
3.Analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2024 roku. 
4.Analiza projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
5.Sprawy bieżące. 

IV kwartał 1.Spotkanie z Dyrekcją Słowińskiego Parku Narodowego w sprawie omówienia 
współpracy (w razie potrzeby). 
2.Wspieranie działań Stowarzyszenia Samorządów Polskich Współdziałających z 
Parkami Narodowymi oraz Samorządów Posiadających Na Swym Terenie Inne 
Obszary Prawnie Chronione w sprawie uzyskania stałych należności z tytuły 
położenia parków narodowych na terenach gmin. 
3.Analiza wykonania budżetu Gminy za III kwartał 2024 roku. 
4.Omówienie projektu budżetu Gminy na 2025 rok. 
5.Analiza stawek podatków i opłat lokalnych na 2025 rok. 
6.Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 rok. 
7.Analiza projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
8.Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0605B694-1CD3-45CF-8945-8807A73E4F35. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/16/2024 

Rady Gminy Smołdzino 

z dnia 27 maja 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2024 ROK 

Termin realizacji Tematyka 
II kwartał 1.Rozpatrywanie skarg złożonych na działalność Wójta Gminy i kierowników gminnych 

jednostek organizacyjnych oraz wniosków i petycji składanych przez obywateli. 
2.Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczacych rozpatrywanych 
skarg, wniosków i petycji. 
3.Sprawozdanie z realizacji budżetu Gminy Smołdzino za 2023 rok. 
4.Analiza i ocena wykonania budżetu Gminy za I kwartał 2024 roku. 
5.Analiza projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
6.Sprawy bieżące. 

III kwartał 1.Rozpatrywanie skarg złożonych na działalność Wójta Gminy i kierowników gminnych 
jednostek organizacyjnych oraz wniosków i petycji składanych przez obywateli. 
2.Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczacych rozpatrywanych 
skarg, wniosków i petycji. 
3.Analiza i ocena wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2024 roku. 
4.Analiza projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
5.Sprawy bieżące. 

IV kwartał 1.Rozpatrywanie skarg złożonych na działalność Wójta Gminy i kierowników gminnych 
jednostek organizacyjnych oraz wniosków i petycji składanych przez obywateli. 
2.Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczacych rozpatrywanych 
skarg, wniosków i petycji. 
3.Analiza i ocena wykonania budżetu Gminy za III kwartał 2024 roku. 
4.Omówienie projektu budżetu Gminy na 2025 rok. 
5.Analiza stawek podatków i opłat lokalnych na 2025 rok. 
6.Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy Komisji na 2025 rok. 
7.Analiza projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
8.Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0605B694-1CD3-45CF-8945-8807A73E4F35. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

